



BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
TIMJAN 3

Juni 2018

Föreningens hemsida

Föreningen har en hemsida som vi återkommande uppdaterar, där har vi en sida för er hyresgäster och där lägger vi ut olika information som även kan beröra hela föreningen. Ni finner hemsidan på

<http://timjan3.bostadsraterna.se>

Hej boende i Timjan 3!

Styrelsen och trädgårdsgruppen vill ännu en gång framföra ett stort tack till alla som hade möjlighet att göra vår omgivning trivsamt under vårens städlördag. Detta tillfälle samlade en av städlördagarnas bästa uppslutning av både medlemmar och även hyresgäster. Det är verkligen roligt och gemenskapen blir så mycket bättre när vi alla hjälps åt.

Årsmöte har genomförts och styrelsen har konstituerat sig enligt följande:

Britta Rehn ordförande

Ann-Katrin (Anki) Averstedt sekreterare

Dennis Hankvist kassör, ekonomiska frågor

Benny Andersson ledamot

Suppleanter:

Sebastian Johansson

Matz Wickman

Inger Nelli

Sommaren och värmen har givit sig rejält till känna, som vanligt upplevs det olika. Duschen i parken fungerar nu och det kan vara skönt att ta sig en dusch om värmen blir för ansträngande om ni vill vistas utomhus. Vi behöver alla ta ansvar när det råder torka och det går inte nog att poängtera att det är absolut förbjudet att kasta fimpar ut från balkonger och i vårt område (gäller alltid)! Dessutom har vi yngre barn som leker runt i vår omgivning och de ska inte behöva mötas av fimpar! Så stort tack för att alla tar det ansvaret.

I varje port finns det en vattenkanna, jättebra om vi hjälps åt att vattna de blommor som finns i anslutning till er port.

Styrelsen har fått information om att hundar tillhörande närliggande hus använder vårt område som rastplats vilket är tråkigt, skyltar om att det är förbjudet kommer att sättas upp. Till dess så är det alltid bra att upplysa dem som gör på detta viset att det är inte tillåtet.

Som i ett led att förbättra och effektivisera kommer styrelsen framöver att anslå i tvättstugan om när kommande styrelsemöte äger rum. För de av er som har frågor eller förbättringar, behöver inkomma senast en vecka innan vårt utsatta mötesdatum för att säkerställa att er fråga kommer upp på vår dagordning. Frågor som inkommer genom mail kommer även att behandlas på likvärdigt sätt.

För övrigt vill vi tillägga att anonyma meddelande som är ställt till styrelsen inte kommer att behandlas.

Från och med midsommar och till mitten av augusti tar styrelsen semester i olika omgångar, vilket innebär att handläggningstid på eventuella frågor kommer att ta längre tid än tidigare. Frågor som kräver svar från förvaltaren ställer ni även i fortsättningen till Adex.

Som tidigare somrar hjälps vi åt att grannsamverka för en trygg miljö. Prata med din granne om du är bortrest och ser ni människor i vårt område som inte hör hit – var uppmärksamma.

Om oförutsedda händelser sker nu under sommaren eller under året beträffande skador i er lägenhet ber vi er att alltid först kontakta ert försäkringsbolag innan vidare kontakt tas med föreningens försäkringsbolag.

Lägenhetsprojektet löper på och det är full aktivitet i våra f.d. lokaler- vi ser med spänning fram mot att ta del av det kommande resultatet. De s.k. bomskador som uppstått i samband med fönsterbytet har i stort sett åtgärdats, dock inte överallt, det kvarstår ett antal lägenheter i huslänga 77 – 81 men kommer att ske inom kort. Vi ber om ursäkt för det dröjsmålet.

Med det vill vi önska er alla en härlig sommar!



Önskar styrelsen för Timjan 3

Britta, Anki, Benny, Dennis, Sebastian, Matz och Inger

